お得意先様各位 2026年2月吉日

〒564-0001

アルポリック製品　価格改定のお知らせ 大阪府吹田市岸部北3-1-20

　　　株式会社コーワ

　　　代表取締役　安藤幸治

TEL　06-6192-0677

FAX　06-6378-3438

平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

この度、原燃料費をはじめ、加工副資材・物流費・人件費の高騰が続いている状況を受け、

誠に遺憾ながら 3月1日よりアルポリック製品の価格を見直さざるを得ない状況 となりました。

つきましては、大変心苦しいお願いではございますが、下記の通り価格改定を

実施させていただきたく存じます。

1 実施時期 ： 2026年3月1日受注分より

2 改定料金 ： 現行価格の20％アップ

3 対象製品 ： 複合板全製品

*********************************************************************************

尚、上記以外にも個別商品について、従来よりも値上げになる場合や

上記商品について更なる値上げの可能性がございますので、都度ご確認、ご了承いただきますよう

よろしくお願いします

敬具

***********************************************************************************************************************************************************